
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

01 березня 2018 року Тростянець № 21

Про надання одноразових 
допомог.

Розглянувши заяви інваліда І групи Венчак Наталії Миколаївни; інваліда І групи 
Прокопчук Степані! Миколаївни; інваліда І групи Суходольського Романа Васильовича; одинокого 
інваліда І групи Кречковської Ольги Дмитрівни; Радек Галини Іванівни — опікуна одинокого інваліда 
І групи Радек Катерини Михайлівни; Шолопи Степанії Василівни про надання допомоги сину, 
інваліду І групи Шолопа Романа Васильовича; Малех Юлії Богданівни про надання допомоги 
дитині-інваліду Малех Олені Ярославівні; Рудецької Мар'яни Ярославівни про надання допомоги 
дитині-інваліду Рудецькому Богдану Броисовичу; інваліда І групи Думича Степана Степановича; 
інваліда І групи Пристая Андрія Михайловича; інваліда II групи по зору Василишин Оксани 
Іванівни; одинокого інваліда II групи Цимбаліста Теодора Теодоровича; Клим Світлани Іванівни -  
опікуна дитини- інваліда Клим Діани Ярославівни; Ригеля Михайла Михайловича — опікуна дитини 
-інваліда Ригеля Романа Михайловича; Власюка Віктора Володимировича -  опікуна дитини-інваліда 
Власюка Андріяна Вікторовича; Зварич Віри Романівни — опікуна дитини-інваліда Зварич Христини 
Петрівни; Власюк Марії Ярославівни -  опікуна дитини-інваліда Власюк Марти Ігорівни; інваліда І 
групи Фацієвича Василя Петровича; Карпінської Ірини Миколаївни — опікуна дитини-інваліда 
Карпінського Маркіяна Володимировича; інваліда І групи Фацієвича Степана Петровича; одинокого 
інваліда II групи Фітьо Степана Петровича; одинокого інваліда II групи Фацієвич Ольги 
Михайлівни; одинокого інваліда І групи Фітьо Пелагії Іванівни; Коваль Оксани Василівни, 
одинокого інваліда II гркпи; відповідно до рішення Тростянецької сільської ради №1623 від 
21.12.2017 року, враховуючи надані довідки та документи, керуючись ст.34 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Украні”, виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову грошову допомогу Венчак Наталії Миколаївні в сумі 1000 / одна 
тисяча / гривень;

2. Надати одноразову грошову допомогу Прокопчук Степанії Миколаївні в сумі 1000 
/одна тисяча / гривень;

3. Надати одноразову грошову допомогу Суходольському Роману Васильовичу в сумі 
1000 / одна тисяча / гривень;

4. Надати одноразову грошову допомогу Кречковській Ользі Дмитрівні в сумі 1200 / 
одна тисяча двісті / гривень;

5. Надати одноразову грошову допомогу Радек Галині Іванівні, опікуну одинокого 
інваліда І групи Радек Катерини Михайлівни, в сумі 1200 /  одна тисяча двісті / гривень;

6. Надати одноразову грошову допомогу Шолопа Степанії Василівні для сина, інваліда 
по зору І групи Шолопа Романа Васильовича, в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

7. Надати одноразову грошову допомогу Малех Юлії Богданівні для дитини-інваліда 
Малех Олени Ярославівни і в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

8. Надати одноразову грошову допомогу Рудецькій Мар'яні Ярославівні для дитини-



інваліда Руденького Богдана Броисовича в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
9. Надати одноразову грошову допомогу Думич Степану Степановичу в сумі 1000 / і 

тисяча / гривень;
10. Надати одноразову грошову допомогу Пристай Андрію Михайловичу в сумі 1001 

одна тисяча/ гривень;
11. Надати одноразову грошову допомогу Василишин Оксані Іванівні в сумі 800 / 

вісімсот/ гривень;
12. Надати одноразову грошову допомогу Цимбаліста Теодору Теодоровичу в сумі 1 

/ одна тисяча/ гривень;
13. Надати одноразову грошову допомогу Клим Світлані Іванівні для дитини-інвалід 

Клим Діани Ярославівни в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
14. Надати одноразову грошову допомогу Ригель Михайлу Михайловичу для дитини 

інваліда Ригеля Романа Михайловича в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
15. Надати одноразову грошову допомогу Власюк Віктору Володимировичу на дитиі 

інваліда Власюк Андріяна Вікторовича в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
16. Надати одноразову грошову допомогу Зварич Вірі Романівні на дитину-інваліда 

Зварич Христину Петрівну в сумі 1000 / одна тисяча/ гривень;
17. Надати одноразову грошову допомогу Власюк Марії Ярославівні на дитину-інва 

Власюк Марту Ігорівну в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
18. Надати одноразову грошову допомогу Фацієвич Василю Петровичу в сумі 1000 

тисяча / гривень;
19. Надати одноразову грошову допомогу Карпінській Ірині Миколаївні на дитину- 

інваліда Карпінського Маркіяна Володимировича в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
20. Надати одноразову грошову допомогу Фацієвич Степану Петровичу в сумі 1ООС 

одна тисяча/ гривень;
21. Надати одноразову грошову допомогу Фітьо Степану Петровичу в сумі 1000 / о, 

тисяча/ гривень
22. Надати одноразову грошову допомогу Фацієвич Ользі Михайлівні в сумі 10001 

тисяча / гривень;
23. Надати одноразову грошову допомогу Фітьо Пелагії Іванівні в сумі 1200 /одна і 

двісті / гривень.
24. Надати одноразову грошову допомогу Коваль Оксані Василівні в сумі 1000 /од? 

тисяча/гривень.
25. Головному бухгалтеру Г.Левицькій провести виплати згідно даного рішення.


